
segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 220/2024 

 

Processo Administrativo: 084/2024 Contrato 220/2024. Contratante: 

Município de Boa Vista do Tupim/BA. Contratada: Brito JR Produções - ME 

CNPJ nº 18.872.644/0001-35. Objeto: Contratação de empresa para 

apresentação artística (show), com duração de 100 minutos, da artista Emilly 

Ferraz, para apresentação nos festejos tradicionais de São Pedro do Iguape, 

no Povoado de Iguape, zona rural do Município de Boa Vista do Tupim-Ba que 

ocorrerá na data 06/07/2024. Vigência: 60 (sessenta dias). Valor: R$ 

30.000,00 (trinta mil reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 

33.90.39.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei 

Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 28 de junho de 2024. Assinam pela 

empresa Ricardo José Bispo dos Santos e pela Prefeitura Helder Lopes 

Campos, Prefeito Municipal. 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B138D50979AE0B25B8D19E778F89B4F7

segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim


